

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1 k SOD ze dne 8.6.2021

„Oprava místní komunikace 3c - K obchodu, Hradec – Nová Ves“
uzavřená podle § 2586 a násl. Obchodního zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Hradec – Nová Ves
Hradec – Nová Ves 12, 790 84 Mikulovice
Zastoupena Pavlem Stejskalem
Zástupce oprávněn k jednání v ostatních věcech,
vyjma uzavření smlouvy a jejích dodatků: Pavel Stejskal
IČO 00636011
DIČ CZ00636011
Bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu : 188307417/0300
Tel.: 584 423 086
Email: starosta@hradec-novaves.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: BAULAND Tech, s.r.o
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz
Zastoupen Blaho Miroslav na základě Generální plné moci
IČO 04111460
DIČ CZ04111460
Bankovní spojení KB a.s. pobočka Jeseník č.ú. 107-9983400267/0100
Tel.: +420 773 629 000
Email : baulandtech@centrum.cz
K jednání dále oprávněn - ve věcech smluvních: Gabriela Cenigová - +420 773 639 000
ve věcech technických: Miroslav Blaho - +420 773 649 000
(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění bod IV.

IV. CENA DÍLA

K této změně byl sepsán samostatný Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že bod. IV.CENA DÍLA se mění takto :

Původní cena bez DPH :	885 928,00 Kč
Cena změny díla bez DPH:	239 328,88 Kč
Nová cena díla bez DPH :	1 125 256,88 Kč
DPH 21 %	236 303,95 Kč
Cena s DPH	1 361 560,83 Kč



Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu.
Dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Hradci – Nové Vsi

2.9.2021



OBEC HRADEC - NOVA VES
Hradec - Nová Ves 12
791 01 Mikulovice
Tel: +420 423 086
ICO: 00636011 DIČ: CZ00636011

.....
za objednatele
Pavel Stejskal
starosta



BAULAND TECH s.r.o.
Klovčanska 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

.....
za zhotovitele
Miroslav Blaho

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/01SOD1

Stavba: Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka - Změnový list č.1

KSO:
Místo: Hradec-Nová Ves

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

IČ: 00636011
DIČ: CZ00636011

Zhotovitel:
BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívóz

IČ: 04111460
DIČ: CZ04111460

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

Cena bez DPH			239 328,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	239 328,88	50 259,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			289 587,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 886
IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívóz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 429 000

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/01SOD1

Stavba: Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka - Změnový list č.1

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava-I Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		239 328,88	289 587,94
01	Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - odpočet	-7 436,36	-8 998,00
02	Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - přípočet	246 765,24	298 585,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jesenika -
Změnový list č.1

Objekt:

01 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - odpočet

KSO:

Místo: Hradec-Nová Ves

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Obec Hradec-Nová Ves

IČ:

00636011

DIČ:

CZ00636011

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívaz

IČ:

04111460

DIČ:

CZ04111460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

-7 436,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 436,36	21,00%	-1 561,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 998,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel: 584 423 086
IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívaz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
Tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka -
Změnový list č.1

Objekt:

01 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - odpočet

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přívoz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 436,36

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 436,36

1 - Zemní práce

-640,00

5 - Komunikace pozemní

-4 025,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 396,28

998 - Přesun hmot

-374,38

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: C204111460
tel.: +420 773 629 000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka -
Změnový list č.1

Objekt:

01 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - odpočet

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava-Přívov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 436,36

D HSV Práce a dodávky HSV

-7 436,36

D 1 Zemní práce

-640,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	-6,000	60,00	-360,00	cena z VŘ
2	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	-8,000	35,00	-280,00	cena z VŘ

D 5 Komunikace pozemní

-4 025,70

3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-5,400	109,00	-588,60	cena z VŘ
	W		odvoňovací žlab					
	W		-(16,0+2,0)*0,6		-10,800			
	W		skutečnost					
	W		9,0*0,6		5,400			
	WV		Součet		-5,400			
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-6,900	109,00	-752,10	cena z VŘ
5	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-6,000	290,00	-1 740,00	cena z VŘ
6	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-6,300	150,00	-945,00	cena z VŘ

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 396,28

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-8,000	219,00	-1 752,00	cena z VŘ
8	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	-8,400	76,70	-644,28	cena z VŘ

D 998 Přesun hmot

-374,38

9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,742	65,20	-374,38	cena z VŘ
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka -

Změnový list č.1

Objekt:

02 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - přípočet

KSO:

Místo: Hradec-Nová Ves

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel:

Obec Hradec-Nová Ves

IČ:

00636011

DIČ:

CZ00636011

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava-Přivoz

IČ:

04111460

DIČ:

CZ04111460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

246 765,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 765,24	21,00%	51 820,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

298 585,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přivoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka -
Změnový list č.1

Objekt:

02 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - přípočet

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 10. 8. 2021

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava-Přívoz

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

246 765,24

HSV - Práce a dodávky HSV

239 195,64

1 - Zemní práce

14 336,30

5 - Komunikace pozemní

197 638,00

8 - Trubní vedení

17 906,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 702,60

998 - Přesun hmot

5 612,74

PSV - Práce a dodávky PSV

7 569,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 569,60


BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 429 000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace 3c „K obchodu“, parc. č.907 v k.ú. Hradec u Jeseníka -
Změnový list č.1
Objekt:

02 - Oprava místní komunikace 3c „K obchodu - Změnový list č.1 - přípočet

Místo: Hradec-Nová Ves Datum: 10. 8. 2021
Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves Projektant:
Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. Slovenská 1085/1a,702 00 Ostrava-Přivoz Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

246 765,24

D HSV Práce a dodávky HSV

239 195,64

D 1 Zemní práce

14 336,30

1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	5,500	290,00	1 595,00	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----------

W sjezdy
W 55,0*0,1
W Součet
5,500
5,500

2	K	162251121	Vodorovné premístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m	m3	5,500	30,00	165,00	cena z VŘ
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----------

3	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	5,500	140,00	770,00	cena z VŘ
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----------

4	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	55,000	19,00	1 045,00	cena z VŘ
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----------

W sjezdy
W 55,0
W Součet
55,000
55,000

5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,600	891,00	5 880,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

W přípojky
W 11,0*0,6*1,0
W Součet
6,600
6,600

6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,600	133,00	877,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,300	517,00	1 706,10	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

W přípojky
W 11,0*0,6*0,5
W Součet
3,300
3,300

8	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	6,600	348,00	2 296,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

W 3,3*2 *Přepočtené koeficientem množství
6,600

D 5 Komunikace pozemní

197 638,00

9	K	567541121	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 200 do 300 mm	m2	280,000	85,00	23 800,00	cena z VŘ
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----------

W 1580-1300
W Součet
280,000
280,000

10	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	280,000	40,00	11 200,00	cena z VŘ
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----------

11	K	573111114	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	280,000	19,00	5 320,00	cena z VŘ
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-----------

12	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	280,000	250,00	70 000,00	cena z VŘ
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------

13	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	280,000	10,10	2 828,00	cena z VŘ
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----------

14	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	280,000	219,00	61 320,00	cena z VŘ
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------

15	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	205,000	90,00	18 450,00	cena z VŘ
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----------

W krajnice
W (500*0,5)-(400*0,25)
150,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		sjezdy					
	W		55,0		55,000			
	WV		Součet		205,000			
16	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	3,200	1 350,00	4 320,00	cena z VŘ
	W		odvoňovací žlab					
	W		14,0-(16,0+2,0)*0,6		3,200			
	WV		Součet		3,200			
17	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	16,000	25,00	400,00	cena z VŘ
	W		3,2*5 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
D	8		Trubní vedení				17 906,00	
18	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 420,00	2 840,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	679,00	1 358,00	CS ÚRS 2021 01
20	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	278,00	556,00	CS ÚRS 2021 01
21	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	706,00	1 412,00	CS ÚRS 2021 01
22	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
23	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	4 670,00	9 340,00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 702,60	
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	219,00	876,00	cena z VŘ
	W		sjezd					
	W		4,0		4,000			
	WV		Součet		4,000			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,200	138,00	579,60	CS ÚRS 2021 01
	W		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
26	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	10,000	41,90	419,00	cena z VŘ
	W		napojení					
	W		2*5,0		10,000			
	WV		Součet		10,000			
27	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	10,000	98,80	988,00	cena z VŘ
28	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	84,00	840,00	cena z VŘ
D	998		Přesun hmot				5 612,74	
29	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	86,085	65,20	5 612,74	cena z VŘ
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 569,60	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 569,60	
30	K	721110963	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	2,000	832,00	1 664,00	CS ÚRS 2021 01
31	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	11,000	526,00	5 786,00	CS ÚRS 2021 01
32	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,184	650,00	119,60	CS ÚRS 2021 01